
 

Stránka 1 z 4 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni  

se sídlem Husova 3, 306 05 Plzeň  

 

Zastoupená prof. MUDr. Borisem Kreuzbergem, CSc., děkanem 

IČ : 00216208  

DIČ: CZ00216208  

 

Kontaktní osoba: Mgr. Adam Šoukal 

tel.: 377 593 488  

e-mail: adam.soukal@lfp.cuni.cz 

 

 

Veřejná zakázka na dodávky: 

Nákup ICT II 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

ROZHODL 

 

 

o výběru nejvhodnější nabídky k výše uvedené veřejné zakázce na Nákup ICT II zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. § 38 ZVZ, která se řídí ZVZ, a dále 

pravidly OP VK, níže uvedeného vybraného uchazeče: 

 

mailto:adam.soukal@lfp.cuni.cz


 

Stránka 2 z 4 

Pro dílčí plnění A: 

 

Pořadí 
Název/Obchodní 

firma (Nabídka) 
IČ Sídlo uchazeče 

Nabídková 

cena bez DPH 

Nabídková 

cena s DPH 

1. 
C SYSTEM CZ a.s. 

(1.) 
27675645 

Otakara Ševčíka 

840/10, 636 00 

Brno 

136.510,- Kč 

(116.033,50 

Kč) 

165.176,- Kč 

2. DATECO, s.r.o. (2.) 25792032 
Koberkova 1061, 

198 00 Praha 14 
120.978,- Kč 146.383,38 Kč 

3. 
AutoCont CZ, a.s. 

(3.) 
47676795 

Hornopolní 

3322/34, 702 00 

Ostrava 

141.284,- Kč 170.953,64 Kč 

 

Pro dílčí plnění A byl uchazeč č. 1 C SYSTEM CZ a.s. zvýhodněn na základě § 101 ZVZ. 

Skutečnost, že dodavatel zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením podle odst. 

1 § 101 ZVZ, byla uchazečem dodána v rámci jeho nabídky společně s potvrzením Úřadu 

práce ČR, krajská pobočka v Brně. Z tohoto důvodu byl zadavatel povinen při hodnocení 

nabídek rozhodnou výši nabídkové ceny uchazeče č. 1 snížit o 15%. 

 

Nabídky jiných uchazečů než C SYSTEM CZ a.s., DATECO, s.r.o. a AutoCont CZ, a.s. nebyly 

předloženy a tedy ani nebyly hodnoceny. 

 

Vítězný uchazeč byl vybrán zadavatelem v souladu s výsledkem hodnocení hodnotící komise, 

která konstatovala, že jako nejvýhodnější byla u dílčího plnění A vyhodnocena nabídka č. 1 

uchazeče C SYSTEM CZ a.s. 

 

Pro dílčí plnění B: 

 

Pořadí 
Název/Obchodní 

firma (Nabídka) 
IČ Sídlo uchazeče 

Nabídková 

cena bez DPH 

Nabídková 

cena s DPH 



 

Stránka 3 z 4 

1. 
C SYSTEM CZ a.s. 

(1.) 
27675645 

Otakara Ševčíka 

840/10, 636 00 

Brno 

9.777,- Kč 

(8.310,45 Kč) 
11.829,- Kč 

2. DATECO, s.r.o. (2.) 25792032 
Koberkova 1061, 

198 00 Praha 14 
9.711,- Kč 11.750,31 Kč 

3. 
AutoCont CZ, a.s. 

(3.) 
47676795 

Hornopolní 

3322/34, 702 00 

Ostrava 

9.906,- Kč 11.985,- Kč 

 

Pro dílčí plnění B byl uchazeč č. 1 C SYSTEM CZ a.s. zvýhodněn na základě § 101 ZVZ. 

Skutečnost, že dodavatel zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením podle odst. 

1 § 101 ZVZ, byla uchazečem dodána v rámci jeho nabídky společně s potvrzením Úřadu 

práce ČR, krajská pobočka v Brně. Z tohoto důvodu byl zadavatel povinen při hodnocení 

nabídek rozhodnou výši nabídkové ceny uchazeče č. 1 snížit o 15%. 

 

Nabídky jiných uchazečů než C SYSTEM CZ a.s., DATECO, s.r.o. a AutoCont CZ, a.s. nebyly 

předloženy a tedy ani nebyly hodnoceny. 

 

Vítězný uchazeč byl vybrán zadavatelem v souladu s výsledkem hodnocení hodnotící komise, 

která konstatovala, že jako nejvýhodnější byla u dílčího plnění B vyhodnocena nabídka č. 1 

uchazeče C SYSTEM CZ a.s. 

 

Poučení: 

Ustanovení § 110 ZVZ stanovuje možnost kteréhokoliv dodavatele při zadávání nadlimitních 

a podlimitních veřejných zakázek či v soutěži o návrh, který má nebo měl zájem na získání 

určité veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem zadavatele 

hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, zadavateli podat zdůvodněné námitky, a to proti 

všem úkonům zadavatele. Stěžovatel musí námitky doručit zadavateli do 15 dnů a v případě 

zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne, kdy se o domnělém porušení zákona 

úkonem zadavatele dozví, nejpozději však do doby uzavření smlouvy.  

 



 

Stránka 4 z 4 

Dle §110 odst. 4 ZVZ námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit 

zadavateli v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky nebo rozhodnutí o vyloučení 

z účasti v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel nesmí dle ustanovení § 82 odst. 1 ZVZ před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle §110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 

 

V Plzni dne 12. 09. 2013 

 

 

 

 

 

                                                                                          ………………………………………. 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. – děkan fakulty 

 


		2013-09-12T13:42:53+0200
	MUDr. Boris Kreuzberg




